
 
BASE Laptop Tages-Flat 

 
 

 
 

Das Tarif-Highlight   

Mit der Base Laptop Tages-Flat einen mobilen Zugang zum Internet.  
Mit nur 3 € pro Surf-Tag an frei wählbaren Tagen 24 Stunden lang Surfen.  

Produktspezifikationen   

Einmaliger Anschlusspreis (Prepaid Starterpaket inkl. 10,00 € Startguthaben 
und mobilcom-debitel Stick) 59,95 € 

Monatlicher Grundpreis 3,00  € pro Surf-Tag* 

Mindestlaufzeit 0 Monate  

Inklusivvolumen unbegrenzt für 24 Std. 

Geschwindigkeitsdrosselung ab 1. GB pro Surf-Tag (max. 56 Kbit/s) 
 
 
 
 
* BASE Laptop Internet Tages-Flat umfasst über den Zugangspunkt (APN) tagesflat.eplus.de paketvermittelte Daten innerhalb des E-Plus Mobilfunknetzes (außer Roaming- und 
Auslandsverbindungen). Die Datenverbindung wird nach 24 Stunden nicht automatisch unterbrochen, sondern für weitere 3,- €/24 Stunden weitergeführt; der Kunde wird 
hierüber per SMS informiert. UMTS- bzw. GPRS-fähiges Endgerät erforderlich. Ab einem Datenvolumen von 1. GB pro 24 Stunden Nutzung steht GPRS-Bandbreite (max. 56 
kbit/s) zur Verfügung. Videotelefonie und Voice over IP sind nicht möglich. Innerdeutsche Gespräche 0,29 €/Min., Minutentakt, Mailbox kostenlos. Innerdeutsche SMS in Handy-
Netze: 0,19 €/SMS. Hotline: 1,49 €/Anruf.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Sämtliche Preise enthalten die zurzeit gültige MwSt.  
 
Stand: 15.08.2009 
 
 

 
 
 
mobilcom Communicationstechnik GmbH (mcC)  
Kundenservice � 99076 Erfurt   
eingetragen beim Amtsgericht Flensburg, HRB 0794 SL 

 

 

 


